19na Septembris Joanni Warcken et Margrethae Puhl conjugibus in Saubach nata 
et eodem renata filia Catharina. Levantib[us] Adamo Schaefer et Catharina Warcken 
de Saubach. Minister Math. Cornely mpria STORB I, Nr. 681.10 – RIEDEL II, Nrn. 1357.10 u. 1362; I, Nr. 116 

2da Octob[ris] Nicolao Schaerer et Annae Mariae Mauer conjugibus in Knorscheid nata 
et 4ta à R.D[omi]no Busch baptizata est filia Anna Maria. Levantib[us] Anna Maria Groos, 
etiam nata Schaerer ex Wemmetsweÿller, et Jacob Weber ex molendino ecclesiae 
Lebacensis. In fidem Math. Cornely mpria STORB II, Nr. 357.3 – RIEDEL II, Nrn. 1036.3 u. 800 
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Loc. et dies Nom. Parentum Dies bap. Nom. Patrinorum Nom. Infantum 
nativitatis 

Saubach Nicolao Michaëli 16ta Georgio Warcken Georgius Michaëli 
16ta Octob. et Jo’ae Warcken Octobris et Elisabetha Warcken STORB I, Nr. 425.4 

conjugibus legit. adolescentibus ex Saubach RIEDEL II, Nr. 799.4 

Rimmelbach Joanni Freiß   18va Philippo Hoffmann Philippus Freiß 
18va Octob. et Annae Ævae Bier Octobris ex Rimmelbach STORB I, Nr. 186.7 

sero conj[ugibus]   et Michaëlis Knobe uxore (Datum falsch übertragen.) 

Catharina ex Lebach RIEDEL I, Nr. 341.8 

Saubach Joanni Schmit  28va  Joanne Boehm ex Rimmelbach Joannes Schmit 
28va Octob. et Annae Mariae Octobris et Johannetta Britz ex Saubach STORB II, Nr. 367.2 

Cathrein conjugib.  adolescentibus  RIEDEL II, Nr. 1120.2 

Landsweiller Mathiae Brendel 9na Nov. Margretha Weÿrich ex Lebach Margretha Brendell 
9na Novembris et Annae Mariae à R.Dno et Nicolao Brendell  STORB I, Nr. 72.2 

Schmit conjug. Busch ex Landsw[eiler] adoles[cens] RIEDEL I, Nrn. 2 u. 68 

Lebach Mathiae Baur et 25ta Jo[ann]e Leder ludimagistro Maria Baur 
24ta Nov[emb.] Agathae Deicheler Novemb. et Maria Schaefer ex Lebach STORB II, Nr. 30.4 

conjugibus   RIEDEL I, Nr. 62.4 

Saubach Nicolao Schweitzer 26ta Nicolao Schaerer ex Saubach Nicolaus Schweitzer 
25ta Novembris et Mariae Jager Novemb. et Petri Müller uxore STORB II Nr. 400.2 

conjugibus   Margretha ex Hahn RIEDEL II, Nrn. 1223.2 u. 1226 

Saubach Nicolao Schaerer et 3tia Xbris Jo[ann]es Schmit ex Saubach Margretha Schaerer 
2da Xbris Margrethae Schmit à R.D. et Marg[retha] Altmaÿr STORB II, Nr. 354.1 

conjugibus  Busch ex Rimmelbach RIEDEL II, Nr. 1037.1 

Saubach Laurentio Schmid 12ma Jacobo Schmit  Jacobus Schmid 
11ma Xbris et Gertrudi Wahl Xbris et Margretha Trentz STORB II, Nr. 372.1 

conjugibus   adolescentibus in Saubach RIEDEL II, Nr. 1123.1 

Saubach Petro Glauck et 20ma Jacobo Kiefer  Jacobus Glauck 
20ma Xbr. Margrethae Kiefer Xbris et Anna Schaefer  STORB I, Nr. 344.5 

conjugubus   adolescentib[us] ex Saubach RIEDEL I, Nrn. 619.5 u. 620 

Lebach  Petro Schmit  28va Jo[ann]e Gerhardo Froehlich Anna Maria Schmidt 
28va Xbris et Mariae (Bombin) Xbris et An[na] Ma[ria] (*Freis), STORB II, Nr. 377.2 

conjugibus   Nicolai Schmit uxore ex Lebach RIEDEL II, Nr. 1122.2 

1771 

Landsweiller Jacobo Baus   7ma Jo[ann]e Jacobo Schmit Joannes Jacobus Bauß 
6ta Janua[rii] et Elisabethae conj. Jan[uarii] ex Eidenborn et Elisabetha Baus STORB II, Nr. 35.2 

RIEDEL I, Nr. 87.2 

Knorscheid Jo[ann]i Adamo Baur 22da Jo[ann]e Schaerer et Anna Maas, Joannes Bauer 
21ma Jan. et Annae Mariae Jan[uarii] adolescentib[us] ex Knorscheid STORB I, Nr. 30.6 

conj[ugibus]     RIEDEL I, Nrn. 61.6 u. 78 

Landsweiller Jo[ann]i Jochem 2da Simone Gohm Tyrolensi et Margretha, Margretha Jochem 
2da Martii et Annae conjugibus Martii Mathiae Britz filia ex Landsw[eiler] STORB I, Nr. 315.4 

minist. R.P. candid[atus] Brau[e]r RIEDEL I, Nr. 552.4 

ex conv[entu] Beurich 

Saubach Nicolao Müller et 6ta Mathiae Altmaÿr Mathias Müller 
5ta Martii Catharinae Schmidt Martii et Adami Schaefer uxore Catharina STORB I, Nr. 443.10 

conjugibus     RIEDEL II, Nr. 827.10 

(Blatt 20 rechts) 

1771 

Loco et die nat. Parentibus  bapt. die Levantib. Patrin. Infans 

Lebach Joanni Klein   15ta Jo’e Nicolao Klein ex Graehsaubach Jo[ann]es Nicolaus Klein 
15ta Martii et Elisabethae conj. Martii et Anna Gertrude (Freis), STORB I, Nr. 350.3 

Nicolai Kallenborn uxore de Lebach RIEDEL I, Nrn. 643.3 u. 646 

Lebach Wilhelmo Johaentgen 16ta Petro Johaentgen ex Lebach Anna Catharina Johäntgen 
15ta Martii et Catharinae (Riem) Martii et Anna Maria, Jo[ann]is Kiefer  STORB I, Nr. 319.10 

conjugibus    ex Udelfang (Uchtelfangen) uxore RIEDEL I, Nr. 560.10 

Landsweiller Lucae Genal   18va Jo[ann]e Jochem ex Landsweiller  Catharina Genal 
18va Martii et Catharinae (Schmit) Martii et Catharina, Mathiae Schmit filia  STORB II, Nr. 185.4 

conjugibus   ex Lebach RIEDEL I, Nrn. 547.4 u. 523 

Lebach Joanni Weber  1ma Petro Riem ex Hahn   Anna Maria Weber 
1ma Aprilis et Mariae conjugibus Aprilis et Anna Maria Weber  STORB I, Nr. 690.5 

in molendino ecclesiae ex dicto molendino  RIEDEL II, Nr. 1380.5 

Lebach Claudio Bullie  3tia Joanne Bullie, fratre patris,  Joannes Bullie 
2da Aprilis et Catharinae  Aprilis18 et Elisabetha Schneider,  STORB II, Nr. 77.1 

conjugibus     sorore matris RIEDEL I, Nrn. 208.1 u. 210 

Lebach Jo’i Gerardo Froehlich 7ma Jacobo Froehlich   Margretha Froehlich 
6ta Aprilis et Annae Mariae Baur Aprilis et Margretha Baur ex Jabach  STORB II, Nr. 122.1 

conjug[ibus]     RIEDEL I, Nrn. 361.1 u. 182 

Landsweiller Jacobo Hoffmann 12ma Mathiae Naumann ex Wi[e]sbach  Mathias Hoffmann 
12 Aprilis et Margrethae  Aprilis et Magretha, Jo[ann]is Buchheid  STORB II, Nr. 172.2 

conjugibus    ex Saubach uxore RIEDEL I, Nrn. 519.2 u. 527 

Landsweiller Josepho Schichtel 19na Davide Schmid et Anna Braun,  Anna Schichtel 
18va Aprilis et Annae conjugib[us] Aprilis19 utroque ex Lebach  STORB II, Nr. 361.6 

RIEDEL II, Nr. 1046.6 

Knorscheid Nicolao Paulus 28va Mathia Schmit ex Knorscheid  Mathias Paulus 
27ma Maji et Margrethae conjug. Maji et Jo[ann]is Riem sÿnodalis  STORB I, Nr. 457.7 

ex Lebach uxore Elisabetha RIEDEL II, Nr. 879.7 

4ta Junii Jo[ann]i Engel  5ta Mathia Bonner ex Eppelborn  Barbara Engel 
in Landsweiller et uxoris ejus Barbarae Junii20 et Barbara Loew ex Kurrhoff  STORB II, Nr. 102.1 

RIEDEL I, Nr. 297.3 

Knorscheit Jo’i Bommersbach 12ma Jacobo Weber et Anna Maas  Anna Bommersbach 
11ma Junii et Barbarae conjug. Junii utroque ex Knorscheit  STORB I, Nr. 54.9 

RIEDEL I, Nr. 134.9 

Lebach Mathiae Schmit 2da Nicolao Schaerer ex Knorscheit  Nicolaus Schmit 
1ma Junii et Annae Schmit Junii et Angela Schmit ex Lebach  STORB II, Nr. 373.3 

conjugibus legit[imis]     RIEDEL II, Nr. 1121.3 

Lebach Antonio Wolff et 16ta Andrea[s] Wolff et  Catharina Wolff 
15ta Junii Annae Mariae conjug. Junii Anna Catharina Schott ex Lebach  STORB II, Nr. 469.2 

RIEDEL II, Nr. 1439.2 

Saubach Petro Stein   29na Petro Brendell et   Petrus Stein 
28va Junii et Barbarae Klein Junii Gertrude Theobald,  STORB II, Nr. 410.5 

conjugib[us]    utroque ex Landsweiler RIEDEL II, Nr. 1258.5 

Lebach Jacobo Straeßer et 8va Martino Ampfer mercatore  Martinus Straeser 
7ma Septembris Catharina Groos conj. Sept. et Barbara Graff ex Lebach  STORBII, Nr. 411.2 

RIEDEL II, Nrn. 1262.2 u. 1263  

Eydenborn Nicolao Hoffmann 14ta Jo[ann]e Bulie ex Lebach  Johannes Hoffmann 
13tia Septembris et Gertrudis  Sept. et Anna Maria Hoffmann  STORB I, Nr. 298.5 

ex Eydenborn RIEDEL I, Nrn. 518.5 u. 525 

18 à R.D. Constantio CLASEN ex Conv[entu] Beuric[ensis] 
19 à R.D. BUSCH 
20 à R.D. BUSCH 
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Loc. et dies nat. Parent.  bapt. Levantibus Infans 

Lebach Nicolao Kallenborn 15ta Joanni Weber ex molend[ino] Joannes Kallenborn 
13tia Septem- et Annae Gertrudi  Septemb. ecclesiae et Nicolai Knobe STORB II, Nr. 205.1 

bris sero  (Freis) conjugibus  synodal[is] uxore Maria ex Lebach RIEDEL I, Nrn. 589.1 u. 591 

Lebach Joanni Richener  16ta Mathia Graff et Angela Bastuck Mathias Richener 
16ta Septemb. et Catharinae Bastuck Septemb. utroque ex Lebach STORB II, Nr. 322.5 

conj[ugibus]     RIEDEL II, Nr. 928.4 

Landsweiller Joanni Adamo Koch 1ma Octob. Jacobo Prütz adol. ex Landsweiller Jacobus Koch 
1ma Octobris et Anna Mariae Kiefer à et Maria Philippi ex Calmesweiller STORB II, Nr. 231.2 

opilionib[us] conjug. R.D.Busch   RIEDEL I, Nr. 681.3 

Hahn Casparo Prütz   7ma Jacobo Teves  Jacobus Prütz 
6ta Octobris et Annae (Puhl)  Octobris et Margretha Riem  STORB I, Nr. 75.8 

conjug[ibus]    adolescentib[us] ex Hahn RIEDEL I, Nrn. 176.8 u. 183 

Knorschet Jacobo Weber   8va Jo[ann]i Schaefer ex Rittershoff Anna Maria Weber 
7ma Octobris et Elisabethae Schaefer Octo- et Maria Weber ex Knorschet STORB II, Nr. 447.1 

conjugibus    bris adolescentibus  RIEDEL II, Nrn. 1382.1 u. 1214 

Lebach Petro Paulus   24ta Mathia Schmid  Angela Paulus 
24ta Octob. et Annae Mariae Octob. et Angela Riem, soluta ex Lebach STORB II, Nr. 304.3 

conjugibus legit[imis]    RIEDEL II, Nr. 880.3 

Landsweiller Jo[ann]i Georgio Baltzer 2da Adamo Zangitlÿ ex Landsweiller Adamus Baltzer 
1ma Novemb. et Angelae Wagener  Novemb. et Anna Maria Brendel ex Landsw. STORB II, Nr. 12.5 

conjug[ibus]   à R.Dno Busch    RIEDEL I, Nr. 23.12 

Lebach Joanni Leder ludimagistro  Mathia Weÿrich ex Lebach adoles Mathias Leder 
5ta Novemb. et Annae (Hahn) 6ta [cens] et Ma[ria] Margretha Blasius STORB II, Nr. 247.3 

conjugibus    Nov. ex Grenderich, parochiae Senheym, RIEDEL I, Nr. 727.3 

soluta 

Lebach Joanni Riem synodali 12ma Jo[ann]e Brück, synod[alis] Anna Riem 
11ma Novemb. et Elisabethae (Scherer)  Novemb. ex Rimmelbach, et Anna (Scherer), STORB I, Nr. 489.9 

conjugibus    Jo[ann]is Hoffman uxore ex Lebach RIEDEL II, Nr. 934.9 

Lebach Michaeli Knobé  12ma Nicolao Knobé sÿnod[alis] Anna Elisabetha Knobe 
11ma Novemb. et Catharinae Braun   Novemb. ex Lebach, et Elisabetha, STORB II, Nr. 226.2 

conj[ugibus]    Petri Braun ex Küchelbach21 uxore RIEDEL I, Nr. 672.2 

Lebach Petro Treipp   25ta Jo’e Jacobo Friderich ex Eydenborn Joannes Jacobus Treipp 
24ta Nov. et Annae Mariae   Novemb. et Anna Maria Graff ex Lebach STORB I, Nr. 643.5 

conj[ugibus]      RIEDEL II, Nr. 1290.5 

Saubach Jo[ann]i Bucheÿd 29nâ Petro Stein ex Saubach Æva Buchheÿd 
28va Nov. et Margrethae (Schue) Novemb. et Æva Schue ex Steinbach STORB I, Nr. 91.9